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Technische Daten

Nennspannung
Leerlaufdrehzahl
Nenndrehmoment
Einschaltdauer
Ein
Anlaufmoment
Getriebelibersetzung
Ankerwiderstand 2Lamellen R
4Lamellen R
Zahnradwerkstoff
Hall IC
Impulse/Umdrehung Antriebswelle
Ausgangskanéle
Bemerkung
Schutzart

Gewicht

[Volt]
[min-1]
[Nm]
%
[min]
(Nm]

mOhm
mOhm

Kunststoff

d=fiir selbstformende Schraube M5

(kg

24
540
0,50
10

4,00
56:4
1300
1150

IP30
0,710

Baureihe GMPG

Motortyp 404157

0225 AL

16,410,8

max.g 40,4

max.g 43,4

Kerbverzahnung 7 x 8 DIN 5481 durchge-
hend

500V/1nF

@

+ RECHTSLAUF W ROTATION
L INKSLAUF  CCW ROTATION

n/min”? /A 404 157 n%

) 600 20 50

4 540 18 45

480 16 n 40

420 14 35

360 12 n 30

300 10 / 25

240 8 / 20

180 6 / 15

120 4 / 10
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Abtriebswelle W148 Schaltbild S404157 Anschluss K117
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| Flachsteckerenden
4,8x 0,8 DIN 46 244

Il Flachsteckerenden
6,3x0,8 DIN 46 244

Anderungen und Irrtiimer, auch technischer Art, vorbehalten.




